Tárgyi  – kérelemre indult  – eljárás igazgatási  szolgáltatási  díja a hulladékgazdálkodási hatósági eljárások
igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 34/2024. (XII. 23.) EM rendelet 1. melléklet 9.D., 11.D., 12.D., 13.D.,
valamint 19.D., valamint a 20.B pontja alapján 568.100 Ft,  azaz ötszázhatvannyolcezer-egyszáz forint.  Az
igazgatási szolgáltatási díj befizetése megtörtént.

A határozat az Ákr. 82. § (1) bekezdése alapján a közléssel véglegessé válik.

A határozat ellen a jogorvoslat igénybevételével kapcsolatos tájékoztatás az Ákr. 112. § (1)-(2) bekezdésén,